平成26年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年7月1日～平成26年6月30日）

修正の理由
通期の個別業績予想については、東日本大震災の復興関連業務の進捗及び国土強靱化政策による防災・減災、老朽化

したインフラ設備の保全業務等の受注が堅調に推移していることから、平成25年８月９日に公表した通期業績予想に対し
て、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益はともに前回発表予想を上回る見込みとなりました。

※上記予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 大日本コンサルタント株式会社
代表者 代表取締役社長 高久 晃
（コード番号 9797 ）
問合せ先責任者 常務取締役業務管理担当 藤田 隆
（TEL 03-5394-7611）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年８月９日に公表いたしました平成26年６月期通期業績予想を下記の
とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,300 320 300 120 15.67
今回修正予想(B) 12,500 400 380 160 20.89
増減額(B-A) 1,200 80 80 40
増減率(%) 10.6 25.0 26.7 33.3
（ご参考）前期実績
（平成25年6月期）

12,280 637 632 252 32.99

以 上